
 
 

Jablonecká dopravní a.s.  
Mírové nám. 3100/19, 466 01 Jablonec nad Nisou 

www.jabloneckadopravni.cz 

 
 

 

Dopravní opatření platná od pátku 1. 11. 2024 
pro linky č. 104, 106, 114, 116, 118 a 132 

 
 

Od pátku 1. 11. 2024 se ruší uzavírka komunikace na Horním 
Maxově, linka č. 104 bude opět jezdit až na konečnou 
zastávku Maxov, kostel. 
 
Dále se od pátku 1. 11. 2024 ruší uzavírka ulice Mlýnské, linky 
č. 104, 106, 116, 118 a 132 budou jezdit po svých 
standardních trasách s obsluhou zastávek Mánesova (pouze 
linka č. 104), Klub Woko a Mlýnská. 
 
Zrušeny jsou náhradní zastávky Svatopluka Čecha (v obou 
směrech) a Podhorská (směr sídliště Šumava).  

 
 
 
Další úprava jízdního řádu linky č. 104 platná od pátku 1. 11. 2024: 
 

• Spoj s odjezdem v pracovní dny v 14:59 hod. z Lukášova bude odjíždět až 
v 15:02 hod. (u tohoto spoje není zabezpečen přestup na AN na další linky 
MHD). 

 
 
 
 
Děkujeme za pochopení 
Jablonecká dopravní a.s. 


